17ansG

17ans G Excellence 21-22

A.A.E.P. HAND-BALL

Saison 2021-2022

Championnat Excellence Départemental 17 ans Gargons

3 éme phase - Poule Unique

Composition de la poule

CL TOURLAVILLE ECOUCHE
POINTE HAGUE HB AAEP LE TEILLEUL
AS LESSAY BREHAL HB
Score Match a Aller Rencontre
23-39 08/01/2022 AAEP LETEILLEUL ~ BREHALHB
21-22 15H30 15/01/2022 POINTE HAGUE ~ AAEFPLETEILLEUL
16H30 29/01/2022 AAEFP LE TEILLEUL =~ ELLE -MOLAY/LITTRY
15H00 26/02/2022 AAEPLETEI/LLEUL - CLTOURLAVILLE
05/03/2022 ASC LESSAY ~ AAEPLETEILLEUL
12/03/2022 AAEP LE TEILLEUL ~ HBC FLERS
19/03/2022 ECOUCHE ~ AAEPLETEILLEUL
Responsable d'équipe : Alexandre 06 63 22 67 37
Pour tout renseignement :
Prbsidant DESGRIPPES Olhier 06 77 85 96 98
VicaPréaiden GOBE Clémence 06 06 89 54 27
Swcritais & Adioint DESGRIPPES Fabrice 08 71 34 02 38
Tedaoner & Adpints HEUZE Alexandra 06 63 2287 37

Retrouver toutes les infos sur la vie du club
Blog du Club : http://Sites.google.com/site/aaephandball/hom

Entente ELLE - MOLAY LITTRY

HBC FLERS

Retour

26/03/2022

02/04/2022

30/04/2022

07/05/2022

14/06/2022

21/06/2022

POULLAIN Cyrille
SEIGNEUL Fabien
COURTEILLE Florence 06 70 78 08 32

Match & Score

08 039136 20
0671310038

Organisation des voitures
pour les déplacements des jeunes
avec parents & joueurs

Hde Départ Nom du p

Réglement : Temps de jeu 2 x 30 mn / Tallle 3



